[image: image1.png]

ДУМА АФАНАСЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

15.11.2024                                                                                         № 21/1
   пгт Афанасьево
	Об утверждении Программы приватизации  муниципального имущества муниципального образования Афанасьевский муниципальный
 округ Кировской области на 2025 год
и плановый период 2026, 2027 годов

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 № 806 «Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества», решением Думы Афанасьевского муниципального округа от 26.12.2022 № 6/9 «Об утверждении Положения о приватизации имущества муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области», Дума Афанасьевского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Утвердить Программу приватизации муниципального имущества муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области на 2025 год и плановый период 2026, 2027 годов согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2025 года.
	Председатель Думы Афанасьевского

муниципального округа

Глава Афанасьевского
муниципального округа

	В.Н. Харина

Е.М. Белёва

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

решением Думы Афанасьевского муниципального округа

от 15.11.2024 № 21/1
ПРОГРАММА

приватизации муниципального имущества муниципального образования

Афанасьевский муниципальный округ Кировской области
на 2025 год и плановый период 2026, 2027 годов
	№ п/п
	Наименование объекта, адрес
	Характеристика объекта
	Способ приватизации
	Предполагаемый срок приватизации
	Ожидаемый доход бюджета
 (тыс. руб.)

	1.
	Здание морга, расположенное по адресу: Кировская область, Афанасьевский район,
пгт Афанасьево,
ул. Первомайская, д. 20а,
с земельным участком
	Здание 1984 года ввода в эксплуатацию, деревянное, одноэтажное, кадастровый номер здания 43:02:310103:199, общая площадь 46,7 кв. м.

Земельный участок, кадастровый номер 43:02:310103:54, общая площадь 677 кв. м.
	аукцион
	2025 год
	50,0

В случае, если аукцион по продаже указанного имущества будет признан несостоявшимся, его дальнейшая продажа осуществляется способами, предусмотренными Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».
____________
07.11.2024/ 11:55:08D:\Мои документы\Дума\Решения 2024 года\D369.DOC